

**Индивидуальный предприниматель  
Степанов Артем Александрович**

628001, г. Ханты-Мансийск, ул. Ямская, д.3, кв. 5  
тел. +7(902) 828-34-05 e-mail: evrstd@bk.ru  
ИНН 450400291607  
ОГРНИП №318861700007110 от 02.02.2018 г.  
р/с 40802810267460003977  
**ЗАПАДНО-СИБИРСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г. ТЮМЕНЬ,**  
к/с 30101810800000000651, БИК 047102651

**Коммерческое предложение**

В ответ на Ваш запрос индивидуальный предприниматель Степанов Артем Александрович направляет ценовое предложение на поставку и монтаж оборудования системы видеонаблюдения. Ценовое предложение учитывает все условия закупки, указанные в Вашем запросе, а так же все общие требования, указанные в техническом задании.

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	8 Мп цилиндрическая IP-камера DS-2CD2087G2-LU	3	шт	23 500,00	70 500,00
2	Видеорегистратор DuoStation AF32	1	шт	107 000,00	107 000,00
3	Жесткий диск (HDD) для видеонаблюдения 4000 GB (4 TB) SATA-III	1	шт	12 000,00	12 000,00
4	Телеком-Мастер Мастер 2УТ Климатический шкаф 390*290*180 IP66 для установки оборудования с необходимостью соблюдения температурного режим	3	шт	8 000,00	24 000,00
5	PoE коммутатор неуправляемый PUS-CS08L-115M, 8x10/100BASE-TX 802.3af&at + 1xGb Combo + 1x1000BASE-X, с изол. портов, PoE бюджет 115Вт, до 30Вт на порт	4	шт	15 500,00	62 000,00
6	Модуль SFP WDM 20км 1310 nm, SC connector	6	шт	1 500,00	9 000,00
7	Кабель оптический Alpha Mile Микро ADSS, 02 волокна	800	м	20,00	16 000,00
8	Комплект монтажных и расходных материалов	1	шт	15 000,00	15 000,00
9	Монтажные и пуско-наладочные работы (протяжка оптического кабеля по столбам, автовышка, установка шкафов телекоммуни-кационных, видеокамер, сварка оптического кабеля, настройка сетевого оборудования, ввод в эксплуатацию)	1	шт	50 000,00	50 000,00

**Итого:** 365 500,00

ИТОГО стоимость поставки товара: 365 500,00

Триста шестьдесят пять тысяч пятьсот рублей, 00 копеек

Срок действия ценового предложения: до 31.12.2023 г.

Руководитель

  
(подпись)

Степанов А.А.